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Robótki ręczne, nowatorskie pomysły, ciekawe rozwiązania. To stałe elementy
organizowanych od 2010 Zjazdów Twórczo Zakręconych. W dniach od 10-13 listopada
warsztaty odbędą się w Ustroniu.

Inicjatywa Zjazdów zrodziła się na jednym z forów internetowych poświęconych rękodziełu, a prowadzonych przez
lokalną firmę Megat z Goleszowa, która obecnie działa pod marką „Coricamo”, a która to była głównym
organizatorem zjazdów.

Przez ostatnie sześć lat miłośnicy rękodzieła z całej Polski i nie tylko, spotykali się w Ustroniu (za wyjątkiem I zjazdu,
który odbył się w Wiśle), aby wspólnie podczas organizowanych warsztatów przekazywać sobie wiedzę dotyczącą
różnego typu technik „hand made”. Na pierwszym zjeździe pojawiło się około 100 osób, na szóstym było nas już
ponad pięć razy więcej. Przez te kilka lat Zjazdy w Ustroniu zyskały swoją renomę. Integracja, radość tworzenia, chęć
poznania i doskonalenia podczas tego typu imprezy zaowocowały również organizacją od trzech lat Festiwalu
Twórczo Zakręconych w Krasnymstawie.

Tegoroczne – siódme już spotkanie w Ustroniu odbędzie się pod nazwą „Warsztaty Twórczo Zakręcone”. W długi
weekend listopadowy w Sanatoriach Tulipan i Magnolia robótkowe szaleństwo ogarnie miłośników rękodzieła
przybyłych do Ustronia. Na miejscu oprócz wielu warsztatów (ponad 70 różnych technik) odbędzie się kolejna
wystawa prac wykonanych i przywiezionych przez uczestników Warsztatów Twórczo Zakręconych. Na miejscu
będzie można zakupić wiele materiałów i narzędzi niezbędnych do tworzenia rękodzieła dzięki sklepikom, które jak
co roku rozlokowane będą w obu obiektach. Planujemy również przy okazji tegorocznego spotkania powołać
Stowarzyszenie Twórczo Zakręconych, aby nasza inicjatywa trwała, rozwijała się i zarażała pasją innych.

Jednorazowa opłata organizacyjna wynosi 20 zł.

Koszt udziału w pojedynczym warsztacie to 37 zł. Maksymalnie można wziąć udział w sześciu warsztatach.

Zapisywać można się każdego dnia trwania imprezy.

Szczegółowy harmonogram dostępny jest TUTAJ.

Impreza jest pod patronatem portalu OX.PL
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http://www.tworczozakreceni.org/public/upload/harmonogram.pdf
http://ox.pl/?q=patronat.ox.pl
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